SBWZ／S型温度变送器 宁波精丰测控技术有限公司
地址：宁波市高新区晶辉路 16 号四楼 电话：0574-87928599,87849970,87928699
http: // www.jf-mcs.com E-mail：sales@jf-mcs.com 传真：0574-87928100
特点
 ASIC 设计，无可动部件，稳定性好
 采用专用环氧树脂灌封，耐腐蚀、抗震性好，可靠性高
 超宽工作环境温度：－40～＋125℃（可选）
 性价比高

http: // www.jf-mcs.com E-mail：sales@jf-mcs.com 传真：0574-87928100
型号规格
1． 型号命名方法
SBW Z－ Pt100－ 0.2／ 0～200℃ ／I ／3 ／S ／I4
输入：Z —— 热电阻、电阻
传感器输入形式：
热电阻： Pt100、Pt1000、Cu50、Cu100、Ni1000
电阻信号：Res
电位器三线输入：POT
准确度等级：0.1 级、0.2 级
量程 （用户订货时指定；电位器输入时为电位器阻值,可省略）
工作环境温度范围：
I —— －25～＋85℃；（默认，可省写）
M —— －40～＋125℃
输入形式：
3 —— 热电阻三线输入（默认，可省写）、电位器三线输入
2 —— 热电阻两线输入、电阻两线输入
4 —— 热电阻四线输入
外壳形式：S
输出形式：I4 —— 二线制 4～20mADC 电流输出（电源与信号同线，默认方式，可省写）
V10 —— 0～10V 电压输出； V5 —— 0～5V 电压输出；
V1 —— 1～5V 电压输出； V0545 —— 0.5～4.5V 电压输出
注：SBWZ-Ni1000 温度变送器,输入适配的是：德国西门子公司传感元件 LG-Ni1000。如需适配其他规格的 Ni1000 温度
传感元件，需订货时注明。